

Váš dopis zn./ze dne:

**3.8.2019**

Č. j.:

**MHMP 439340/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 403995/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Pavel Hasenkopf**

**236 004 689**

Počet listů/příloh: **2 / 2**

Datum:

**8.3.2019**

**odpověď na dotaz podle informačního zákona**

Vážený pane inženýre,

dne 4.3.2019 byla odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „*UZR MHMP*“, „*Magistrát*“) doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, „*o zaslání vyjádření sp.zn. S-MHMP 750239/2018 zasláného stavebnímu úřadu MČ Praha 12 dne 7.12.2018 pod č.j. 48210/2018*“. Poté, co jste byl krátkou cestou informován, že formát číslování „*č.j. 48210/2018*“ neodpovídá formátu číslování spisů Magistrátem a že ani spis č.j. MHMP 48210/2018 nespadá do gesce UZR MHMP a UZR MHMP k němu ani nemá přístup a neví, čeho se týká, přeformuloval jste svoji žádost 7.3.2019 rovněž krátkou cestou tak, že žádáte „*o zaslání vyjádření UZR MHMP zasláného stavebnímu úřadu MČ Praha 12 dne 7.12.2018*“.

Na základě toho Vám v příloze zasiláme

a) **výzvu Městské části Praha 12 ke spolupráci při vypořádání námitek do závazného stanoviska** ze dne 28.11.2018, č.j.: P12 46678/2018 OVY, a

b) **vyjádření UZR MHMP k výzvě ad a)**, č.j. MHMP 2001746/2018, sp.zn. S-MHMP 1954449/2018; toto vyjádření je skutečně datováno dnem 7.12.2018, který zmiňujete ve své žádosti.

Pro úplnost dodáváme, že Vámi původně zmiňovaný spis sp.zn. S-MHMP 750239/2018 obsahuje pouze vydání závazného stanoviska orgánu územního plánování ve věci „Bytový dům Zelený Kamýk“ ze dne 26.6.2018 a související dokumentaci, tedy dokumenty, které Vám byly zaslány již k Vaší dřívější žádosti naším dopisem č.j. MHMP 1537404/2018 ze dne 3.10.2018.

S pozdravem

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:** dle textu

**Rozdělovník:**

1. adresát XXXXXXXXXX
2. UZR MHMP/spis
3. UZR MHMP/Ing. Trávníčková k inf.